
SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

číslo: 142/2016 
INTERIÉRY NA KLÍČ 

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA 

ODBĚRATEL: DODAVATEL: 

Městská knjhovoa JAPKO design s.r.o. 
-·- · · · ~ · .. .. 

... . ~ .... .. ... Pod Vrchem 874/76 

!J.~~(IČ~: .. nen{/075051 312 07 Plzeň ... .... 
Adresa: Balbínova 59 DIČ/IČO: CZ25231120, 25231120 

" ' ". .. .. ·~· ..... -·- ···- - . ~~ ........ 

·-
339 01 Klatovy 1 Firma zapsána vOR u KS Plzeň odd. C, vl. 10963 

'" " ....... , _ , . . .. 

Místo instalace: dtto Obchodní odd.: Nepomucká 335/150, 326 00 Plzeň ....... . ... ... -· · ........ ....... ... . . ,.~ . 

9dJ>~yědEá _?~oba: ... .. " " 
Telefon I fax: 377 450 450,603 289 026 

Telefon: 376 347 473 e-mail: japko@iol.cz, www.japko.cz 
,..,_", ·-··· - .... ... ..... . ........ ... 

Zařízení - model stroje Výrobní číslo Poplatek v Kč: 

dlgltálnf barevný kopírovací stroj KM bh CZ 58 set .;'/ cJ~77::I9 
I DF-629 podavač originálů+ DK-510 stolek pod stroj/ 

I 

VýtiskA4 včetně papíru Cena za 1 kopU v Kč (bez DPH) Počet kopií za měslc 

Černobílý 0,44 2200 

Barevný 1,40 500 

Celkem za kopie: 

Paušální měsíční částka cestovnich výloh: 

Cena bez DPH: 

DPH 21%: 

CELKEM: 

CELKEM zaokr. vč. DPH: 

Začátek smlouvy: Stav počítadla na začátku smJouvy: 

Délka smlouvy: 48 měsiců černobílých stran: o barevných stran: 

Dohodnutý minimální počet výtiskfi 

Další ujednání: 

černobílých 

barevných 

Poplatek bude účtován pravidelně: měsíčně, 1. pracovní den. Cena jedné kopie A4 odpovídá tiskovému pokrytí do S %. 
Rozdn v množství dodaného papíru a množství papíru spotřebovaného (dle stavu počítadla kopírovacího stroje) 
bude dofakturován dle aktuálního ceníku. 

o 
o 

Každá další kopie nad dohodnutý počet bude účtována za stejnou, výše uvedenou cenu. 
Dopravné technika bude účtováno paušální částkou bez ohled u na skutečný počet návštěv. 
Servisní technik dodavatele se dostaví k odstranění závady do 48 hodin po nahlášení závady na tel.jfax 377 450 450. Na se rvis 
mimo pracovní dobu servisního střediska je nutné uzavřít samostatnou smlouvu. 

ve•"'te 52015 

-

968,00 

700,00 

1668,00 

1668,00 

350,30 

2018,30 

2018,00 

o 



Všeobecné obchodní podmínky Servisní a materiálové smlouvy 

1. Obecná ustanovení 
1.1 Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen VOP) upravuji vztahy mezi společností lAPKO design s.r.o., u~ 25231120 (dále jen dodavatel) a 
odběratelem. Dodavatel i odběratel se zavazují pii plnění smlouvy postupovat v souladu s těmito VOP 
2. Práva a povinnosti dodavatele 
2.1 Dodavatel se zavazuje zajistit fungování za ilzen r a poskytovat pro odběratele údržbu a opravy za ilzen I včetně dodávky náhrado ích dlů 
a spot řebn iho materiálu v rozsahu odpovídajícím počtu kopí í dohodnutém ve smlouvě. Předmětem smlouvy nen í poskytování rozmnožovac leh služeb 
ve smyslu Autorského zákona. 
2.2 Dodavatel neodpovídá za škodu ani ušlý zisk, které odběrateli vznikly působenín vyšší moci, přerušenín provozu, ztrátou výkonu zařízení 
a dalších příčin, které dodavatel nezavinil. 

2.3 Dodavatel se zavazuje bezplatně vyškolit pracovníka pro obsluhu zařízeni 
2.4 Dodavatel má právo účtovat odběrateli všechny servisní úkony, vzniklé v důsledku nerespektování pokynů dodavatele ze strany obsluhujíc ho 
personálu. 
2.S Dodavatel má právo odmítnout provedení servisn leh výkonů, jestliže umístění za řízení provedení těchto úkonů neumožňuje. 
3. Práva a povinnosti od~ratele 
3.1 Odběratel se zavazuje předem upozornit dodavatele na změnu v umístěnízařfzenl Případné náklady spojené se změnou stanoviště a novou 
instalaci hradí odběratel. 
3.2 Odběratel je povinen pi'i provozu zařízení používat výhradně dodavatelem poskytnuté spotřební materiály a to pouze na za řfzení, na které se 
vztahuje tato smlouva. Použitím spotřebního materiálu v zařfzen r přecház r jeho vlastnictví na odběratele, který se zavazuje zajistit plnění povinnosti 
vyplývajíc lze zákona č.185/2001 Sb. o odpadech, pokud neníve smlouvě dohodnuta služba zpětného odběru použitých materiálů. Materiál dodaný a 
dosud nepoužitý nad rámec smluveného množství je až do jeho zaplacení nebo vrácení majetkem dodavatele a podléhá vyúčtování dle VOP. 
3.3 Odběratel se zavazuje umožnit pracovníkům dodavatele v rámci pracovní doby specifikované ve smlouvě přístup k zařízení za účelem servisních 
úkonů a ověřen i technického stavu. 
3.4 Odběratel se zavazuje předat dodavateli stavy počítadel zařízení pro potřeby vyúčtováni 
3.5 Odběratel, který je současně poskytovatelem rozmnožovacích služeb za úplatu, plně odpovídá za úhradu autorských poplatků dle zákona 121/2000 
Sb. §25 a je nepodstatné, zda je zařízení, na kterém jsou kopie pořizovány v pronájmu, pod S+M smlouvou nebo v jeho výlučném vlastnictví 
4. Cena a platební podmínky 
4.1 Odběratel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby uvedené ve smlouvě dohodnuté smluvní ceny. 
4.2 Dodavatel je oprávněn upravit ceny poskytovaných služeb. V tomto případě je dodavatel povinen odběratele na tuto skutečnost pisemně upozornit. 
Nové ceny plat I po uplynutí dvouměsíční lhůty, která začíná běžet prvého dne měsíce následuj ícmo po doručení tohoto upozorněn I zákazn ikovl. 
4.3 V případě, že odběratel s těmito změnami cen nesouhlasí, může smlouvu doporučeným dopisem vypovědět. Výpovědn í lhůta a smluvní vztah 
v takovém případě končí dnem předcházej ícín dni, od kterého nastává změna ceny. Pokud odběratel smlouvu nevypoví, má se za to, že změnu ceny 
akceptuje. 
4.4 Strany se dohodly, že minimální počet výtisků provedený odběratelem za měslc, bude činit počet kopii dohodnutý v této smlouvě. Poplatek v této 
vý~ je minimálnín paušálnín měsíčním poplatkem, který se zavazuje odběratel zaplatit i v případě nenaplnění předem dohodnutého počtů výtisků. 

4.5 Zúčtovacín obdobín se rozumí kalendářní čtvrtlet~ nenf.li dohodnuto jinak. Ke konel tohoto období má dodavatel právo vyúčtovat částku, 

odpovfdajlcl rozd O u mezi skutečně zhotoveným počtem výtisků a smluvním objemem za zúčtovací období samostatným daňovým dokladem. 
Podkladem pro stanovení rozdau je odečet stavu počítadel na zařízeni. 
4.6 Formáty větší než A4 se počítají jako dva výtisky A4, formáty menší než A4 se počítají j ako jeden výtisk A4. Oboustranný výtisk se počítá jako dva 
jednostranné výtisky stejného formátu. 
4. 7 V případě neposkytnut f aktuálního stavu počtadla ze strany odběratele je dodavatel oprávněn realizovat smluvn í vyrovnání na základě průměrných ' 
výtisků za uplynulá zúčtovací období. Případné rozdfty nemohou být předmětem reklamace. 
4.8 Odběratel je povinen hradit dohodnuté platby včas a v plné vý§. 
4.9 Prodlení s úhradou plateb se má za porušení smluvních podm lne k. Odběratel je povinen neodkladně oznámit dodavateli každou skutečnost, která 
by mohla ohrozit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy (konkurz, likvidace). Pro případ prodlení s úhradou plateb se sjednává smluvní pokuta 
0,5% z dlužné částky za každý započatý měsíc prodlení. 
4.10 Je-li odběratel v prodlení s úhradou plateb, má dodavatel právo zastavit poskytování služeb a dodávek, a to až do duby vyrovnání dlužných 
závazků. 

5. Vznik, trvání a zánik smlouvy 
5.1 Smlouva vzniká dnem jej ího podpisu oběma stranami. Pokud některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnost nevypoví, 
platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měslců. 
5.2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí kteroukoli ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 2 měsíců, které 
začnou plynout od 1. dne následujfcího měsíce od doručení výpovědi druhé straně. 
5.3 Smluvní st rany se zavazují po skončení smluvního vztahu bez zbytečného odkladu provést závěrečné vyúčtování. 
5.4 Tato smlouva je převoditelná spolu s přístrojem na třetí osoby. Nutný je však předchozí písemný souhlas dodavatele a písemné prohlášení třetí 
osoby, že se zavazuje dodržovat všechna ustanovení této smlouvy. Odběratel je povinen sdělit dodavateli stav počítadla ke dni prodeje přístroje. 

6. Závěrečné ustanovení 
6.1 Případné změny či doplňky této smlouvy a jejích VOP musím i pfsemnou formu a být podepsány k tomu pověřeným zástupcem dodavatele a 
odběratelem . 

6.2 Případná neplatnost některého ujednáni této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 
6.3 Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řá:lí právním řádem. 



INTERIÉRY NA KlÍČ 

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA 

Na základě oznámení z 20.12.2021 o zvýšení cen předkládáme s platností od 1.1.2022 

Dodatek č. 1/2022 k Servisní a materiálové smlouvě č.: 142/2016 

Cena za čemobflou kopii A4 se upravuje na částku: 0,62 Kč + DPH 

Cena za barevnou kopii A4 se upravuje na částku: 1, 76 Kč+ DPH 

Cena za 1 list nadlimit spotřebovaného papúu se dofakturuje dle aktuáhúho ceníku 

-pro stanovení výpočtu vyúčtováni za I.Q. 2022 bude brán jako prokazatelný údaj konečný 

stav počítadla z vyúčtování za IV.Q.2021 

-tyto výše uvedené ceny jsou dodavatelem garantovány na obdodf do 30.3.2022 

-v případě že v průběhu I.Q.2022 dojde ke změně cen dodavatelll kopfrovaclch materiálll 
takovým zpllsobem, že dojde ke změně výsledné částky za kopii, bude odběratel o této 

skutečnosti informován v průběhu měsfce března 2022 s pflpadným návrhem nového dodatku 
Servisní a materiálové smlouvy 

- ostatní podmínky Servisnf a materiálové smluvy, .zj. doba plněni, částka za dopraw se 
neměnf a Zllstávajf v platnosti 

- částka a ostatní podminky u platné/probíhající Smlouvy o pronájmu zařízení se neměnf a 
zůstávají v platnosti 

registnu:e apolečnosti: Obchodní tejslffk vedeaý u ~stébo soudu v Plmi: oddll C. vlcdka 10963, IČO: 2S23 1120, DIČ: CZ2S23 1120 




